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Vuosi 2020 oli poikkeuksellinen vuosi yhdistystoiminnassa covid-19-pandemian vuoksi. 
Koronavirus ja sen aiheuttamat tapahtumarajoitukset vaikeuttivat yhdistyksen 
tavanomaista toimintaa eikä suuria tapahtumia voitu järjestää totutussa mittakaavassa. 
Yleinen tilanne toi haasteita myös toiminnan rahoittamiseen. Piänkiäntäjät ry selvisi 
vuodesta kohtuullisen pienin kolhuin ja yhdessä tekemisen ilmapiiri säilyi hyvin. 
Toimintamme jatkuu vahvempana kuin koskaan.  

  
Jäsenet:  
Jäseniä oli vuoden lopussa noin 96, luvussa on mukana perhejäsenet ja kunniajäsenet. 
Vuonna 2020 hallitukseen kuului puheenjohtajana Päivi Piiroinen, varapuheenjohtajana 
Niina Tuononen, sihteerinä Jaana Jylhä-Ollila sekä hallituksen muut jäsenet Kirsi Eronen, 
Pirjo-Liisa Räsänen ja Kaija Mutanen.  
  
Kokoukset:  
Sääntömääräiset kokoukset yhdistettiin koronatilanteesta johtuvan yhdistyslain tilapäisen 
muutoksen näin salliessa. Yhdistetty kevät- ja syyskokous pidettiin 16.11.2020. Hallitus 
kokoontui järjestäytymiskokouksen lisäksi 5 kertaa. Tupakokouksia jouduttiin 
peruuttamaan kokoontumisrajoitusten vuoksi, mutta niitä kuitenkin oli vuoden aikana 9 
kertaa.  
 
Toiminnan rahoitus:  
Yhdistys rahoitti toimintaansa jäsenmaksuilla, arpajais- ja kahvitustuloilla ja Polvijärven 
kunnan avustuksella. Tulijaistuvan myyjien paikkamaksut ovat ohjautuneet suoraan 
suoramyyntimyymälämme toimintaan. Pienenä osana toiminnan rahoitusta on yhdistyksen 
oma käsityötarvikemyynti sekä juttukahvilan toiminta. Tulijaistupa oli avoinna koko vuoden 
maaliskuun puolivälistä alkaen lyhennetyin aukioloajoin. Vuokranantaja tuli vastaan 
vuokrassa ja saimmekin vuokranalennusta kahden kuukauden ajalta. 
 
Työllistäminen: 
Myyjänä joulukuussa 2019 aloitti Olga Juntunen myyjänä KEHA-keskuksen kautta. Hänen 
sopimuksensa päättyi 2.12.2020. Lisäksi olemme vuoden aikana voineet tarjota 
kuntouttavan työtoiminnan paikan kahdelle henkilölle.  
 
Vertaisryhmät ja tietokonepiste:  
Torstai-kerho, Karaokekerho ja Kuntosaliryhmä jatkoivat toimintaansa aktiivisesti, kunnes 
koronapandemia keskeytti kokoontumiset maaliskuussa. Kerhotoimintaa pystyi jatkamaan 
jonkin verran syksyllä pandemian hellittäessä hetken ajan. Kuntosali oli kiinni lähes koko 
vuoden. Kaikille avoin tietokonepiste on ollut käytössä. koko vuoden ajan. Tulostuspalvelu 
on todettu tarpeelliseksi. 



 
Tapahtumat: 
Koronarajoituksista huolimatta pystyimme toimimaan melko aktiivisesti. Noudatimme AVIn 
ja Valtioneuvoston ohjeita huolellisesti. Ennen rajoituksia järjestimme muun muassa 
Ystävänpäiväkorttiaskartelua non stoppina 30.1.Perinteiset kevättapahtumat olivat 
Laskiaishulinat 22.2. ja Naistenpäivän kahvitus 8.3. Molemmissa tapahtumissa oli 
uutuutena yleisöbingo, joka osoittautui menestykseksi. Yhteensä bingokertoja järjestettiin 
3 kertaa. 
 
Kesällä pystyimme järjestämään ulkotiloissa Rompepäivät 6.6. sekä 2 kertaa 
pihakirppiksen. Kesälauantaisin Tulijaistuvalla oli myynnissä tuoreita leivonnaisia. 
 
Syksyllä näytti, että pandemia hellittää ja kokosimme voimamme Syysriehaan 12.9. sekä 
Miesten päivän kahvitukseen 7.11. Jouluun mennessä pandemia yltyi mutta siitäkin 
huolimatta pidimme pienimuotoisen Joulunavauksen 28.11. Joulukorttitalkoot pidettiin 
kaikesta huolimatta turvavälien avulla 17.11. ja syntyneet joulukortit toimitettiin Illansineen 
vanhusten iloksi. 
 
Näyttelyiden järjestämiseen korona ei juuri vaikuttanut. Tulijaistuvan väljät tilat ja selkeä 
asiakasmäärien vähentyminen antoivat mahdollisuuden ”koronaturvalliseen” näyttelyiden 
pitämiseen. Rakkain käsityö -näyttely aloitti vuoden helmikuussa ja hienoja ja erikoisia 
hattuja oli nähtävänä Hatuttaako-näyttelyssä maaliskuussa. Käsilaukkunäyttely oli 
huhtikuusta kesäkuuhun. Tilkkuset esittelivät omia taidonnäytteitään kesällä. Syksyllä 
varsinaiset näyttelytilat muutettiin myyntitiloiksi. 
 
Tulijaistupa on merkittävä kohtaamispaikka. Myymälämme näyteikkunat toimivat jopa 
kävelylenkin kohteena ja tuovat iloa ohikulkijoille vaihtuvin somistuksin. Kunnan 
avustuksella ostetut valot paransivat talvisten ikkunoiden loistoa.  
 
 
  

 


